
Utadki Minili
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO: XXIX Ptuj, 12. marca 1992 // _________ §tevi|ka: 8

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SO PTUJ
25. Sklep o spremembi sklepa o določitvi višine in načinu plačevanja le­

tnih povračil za uporabo cest, ki jih plačujejo uporabniki cest za trak­
torje

* PREDLOG
4/2-1992

Na podlagi 40. člena Zakona o cestah (Ul I. SRS št. 2/88) je Izvr­
šni svet Skupščine občine Ptuj na 49. seji dne 27/2-1992 sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o določitvi višine in načinu plačevanja letnih povračil 

za uporabo cest, ki jih plačujejo uporabniki cest za traktorje
1.

Spremeni se prva točka Sklepa o določitvi in načinu plačevanja le­
tnih povračil, ki jih plačujejo uporabniki cest za traktorje (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj št. 4/90), ter se na novo glasi:

Višina povračil za uporabo cest, ki jih v občini Ptuj plačujejo upo­
rabniki cest za traktorje znaša za dobo dvanajst mesecev:
1. Za traktorje: SLT

— do 30 kw 1.250,00
— od 31 do 40 kw 1.625,00
— od 41 do 50 kw 2.000,00
— od 51 do 80 kw 2.375,00
— nad 81 kw 2.850,00

2. Za priklopna vozila (prikolice)
— za vsako tono nosilnosti 1.250,00

3. Za specialna komunalna vozila
— za vsako tono nosilnosti 1.250,00

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan pò objavi v Uradnem vestniku ob-

čin Ormož in Ptui.

Številka: 343-1/90-4
Predsednik

Izvršnega sveta SO Ptuj
Dne: 27/2-1992 Branko Brumen, s. r.

26. Odredba o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko-hi- 
gienske službe v občini Ptuj

26.
Na podlagi 7. člena Odloka o organizaciji, načinu poslovanja in fi­

nanciranja veterinarsko-higienske službe v občini (Ptuj (Ur. Vestnik ob 
čin Ormož in Ptuj, št. 2/83) ter 4. člena Odloka o izvršnem svetu SO 
Ptuj (Ur. Vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/75) je Izvršni svet SO Ptuj 
na seji dne 5/3-1992 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko-higienske službe 

v občini PTUJ

1. člen
V 1. členu Odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko-higienske 

službe v občini Ptuj (Ur. Vestnik občin Ormož in Ptuj št. 29/91) se v 8. 
alinei znesek »140,00« nadomesti z zneskom »200,00«.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vest­

niku občin Ormož in Ptuj.

ŠTEVILKA: 323-2/89-11 
DATUM: 5/3-1992

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Branko BRUMEN

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ureju­

je uredniški odbor — odgovomik urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1.
Tiska QZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


